More Than Productivity
Gamme d’outils électriques
à faible réaction
BOOSTER VOTRE
PRODUCTIVITÉ
BOOSTER VOTRE
FLEXIBILITÉ
BOOSTER VOTRE

GAMME D’OUTILS ÉLECTRIQUES À FAIBLE RÉACTION
14
A
C D F
B E
E-PULSE CÂBLE
REP MODÈLE RÉFÉRENCE SORTIE TYPE DE
RETENUE
COUPLE VITESSE DE
ROTATION
LONGUEUR POIDS* CÂBLE
INTÉGRÉ
MIN MAX MIN MAX
in. Nm Nm ft.lb ft.lb tr/min. mm in. kg lb.
A ELRT025-P4600-10S 615 165 838 0 Sq. 3/8 Trou traversant 10 25 7.4 18.4 4600 228 9.0 1.3 2.9 N/A
B ELRT025-P4600-4Q 615 165 890 0 Hex.1/4 Changement
rapide 10 25 7.4 18.4 4600 228 8.7 1.3 2.9 N/A
C ELRT025T-10S-5 615 166 040 0 Sq 3/8 Trou traversant 10 25 7.4 18.4 4600 255 10.0 2.6 5.7 5 mêtres
C ELRT025T-10S-1 615 166 047 0 Sq 3/8 Trou traversant 10 25 7.4 18.4 4600 255 10.0 2.1 4.6 1 mêtre
D ELRT025T-4Q-5 615 166 041 0 Hex.1/4 Changement
rapide 10 25 7.4 18.4 4600 249 9.8 2.6 5.7 5 mêtres
D ELRT025T-4Q-1 615 166 048 0 Hex.1/4 Changement
rapide 10 25 7.4 18.4 4600 249 9.8 2.1 4.6 1 mêtre
E ELRT050-P4900-10S 615 166 022 0 Sq 3/8 Trou traversant 20 50 14.8 36.9 4900 244 9.6 1.7 3.7 N/A
F ELRT050T-10S-5 615 166 042 0 Sq 3/8 Trou traversant 20 50 14.8 36.9 4900 271 10.7 3.0 6.6 5 mêtres
F ELRT050T-10S-1 615 166 049 0 Sq 3/8 Trou traversant 20 50 14.8 36.9 4900 271 10.7 2.5 5.5 1 mêtre
LONGUEUR DE CÂBLE 5M (16FT) 10M (32.8FT) 15M (49.2FT) 20M (65.6FT) 25M (82FT) 30M (98T)
Câble mince
615 917 641 0 - - - - -
Câble prolongateur pour utilisations intensives